PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL PROPEX N.º 19/2023

APOIO À EXTENSÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU, por intermédio da Pró- Reitoria

de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, torna público análise de recursos ao resultado

preliminar ao presente Edital, destinado a apoiar programas e projetos de extensão universitária e

visando contribuir para o processo de curricularização da extensão nos cursos de graduação da FURB,

para o período 2024-2025.

Resultado de recurso

Projeto 424/2023 – Recurso deferido, acrescenta-se a nota final 1 ponto por bonificação de linha.

Projeto 479/2023 – Recurso deferido, acrescenta-se a nota final 1 ponto por bonificação de linha.

Projeto 488/2023 – Recurso deferido, acrescenta-se a nota final 1 ponto por bonificação de linha.

Projeto 514/2023 – Deferido parcialmente, acrescenta-se a nota final 1 ponto por bonificação de

interdisciplinaridade. Demais solicitações do recurso tomam-se como indeferidas.

Blumenau, 08 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr.ª Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura